

Comunicato del 31.01.24

Risposte ai quesiti da n. 1 a n. 4

Quesito n. 1

Si chiede se è possibile proporre le " 100 etichette orizzontali LTO 4 " con numerazione diversa da quella indicata alla voce "Articolo"

Risposta

Sì, è possibile fornire etichette con numerazione diversa da quella indicata alla voce articolo per le 100 etichette

Quesito n. 2

Si chiede se per l'articolo cod. B003HLFF7C può essere offerta anche la versione "Recertified like new"

Risposta

Sì, è possibile

Quesito n. 3

Il codice da voi richiesto : HP C7974A è fuori produzione, possiamo offrire in alternativa IBM di pari caratteristiche

Risposta

Sì, in tal caso occorrerà allegare una dichiarazione firmata digitalmente con la quale l'operatore economico attesta l'equivalenza del prodotto fornito con quello richiesto. A tal fine è stato inserito il campo "Ulteriori dichiarazioni" tra la documentazione da produrre in sede di offerta economica

Quesito n. 4

La richiesta dei prodotti è relativa a Brand HP, può essere quotato prodotto analogo di altro brand di pari caratteristiche ?

Risposta

Sì, in tal caso occorrerà allegare una dichiarazione firmata digitalmente con la quale l'operatore economico attesta l'equivalenza del prodotto fornito con quello richiesto. A tal fine è stato inserito il campo "Ulteriori dichiarazioni" tra la documentazione da produrre in sede di offerta economica